



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 октября 2017 г.

№ 517-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 01.02.2016 № 22-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области автономной некоммерческой организации «Агентство передовых инициатив, технологий, проектов», утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 01.02.2016 № 22-П «О Порядке предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области автономной некоммерческой организации «Агентство передовых инициатив, технологий, проектов», следующие изменения:

1) в заголовке слово «автономной» заменить словом «Автономной», слова «Агентство передовых инициатив, технологий, проектов» заменить словами «Центр стратегических исследований Ульяновской области»;

2) в пункте 1 слово «автономной» заменить словом «Автономной», слова «Агентство передовых инициатив, технологий, проектов» заменить словами «Центр стратегических исследований Ульяновской области»;

3) в пункте 2 слово «автономной» заменить словом «Автономной», слова «Агентство передовых инициатив, технологий, проектов» заменить словами «Центр стратегических исследований Ульяновской области»;

4) в Порядке предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области автономной некоммерческой организации «Агентство передовых инициатив, технологий, проектов»:

а) в наименовании слово «автономной» заменить словом «Автономной», слова «Агентство передовых инициатив, технологий, проектов» заменить словами «Центр стратегических исследований Ульяновской области»;

б) в пункте 1 слово «автономной» заменить словом «Автономной», слова «Агентство передовых инициатив, технологий, проектов» (далее – Агентство) заменить словами «Центр стратегических исследований Ульяновской области» (далее – Центр)»;

в) в пункте 2 слово «Агентству» заменить словом «Центру»;

г) в пункте 3:

слово «Агентством» заменить словом «Центром»;

дополнить подпунктом б следующего содержания:

«б) научно-методическое и информационно-аналитическое сопровождение деятельности в сфере прогнозирования, планирования и программирования социально-экономического развития Ульяновской области и отраслей её экономики.»;

д) в пункте 4:

в абзаце первом слово «Агентству» заменить словом «Центру»;

в подпунктах 1, 2 и 4 слово «Агентства» заменить словом «Центра»;

е) в пункте 5 слово «Агентству» заменить словом «Центру»;

ж) в пункте 6:

в подпунктах 2 и 3 слово «Агентством» заменить словом «Центром»;

в подпункте 4 слово «Агентства» заменить словом «Центра», слово «Агентством» заменить словом «Центром»;

з) в пункте 7:

в абзаце первом слово «Агентство» заменить словом «Центр»;

в подпункте 2 слово «Агентства» заменить словом «Центра»;

и) в пункте 8:

в абзаце первом слово «Агентством» заменить словом «Центром»;

в абзаце втором слова «Агентство подвергнуто» заменить словами «Центр подвергнут»;

к) в пункте 10 слово «Агентства» заменить словом «Центра»;

л) в пункте 12 слово «Агентством» заменить словом «Центром»;

м) в пункте 13 слово «Агентство» заменить словом «Центр»;

н) в абзаце первом пункта 14 слово «Агентством» заменить словом «Центром», слово «Агентству» заменить словом «Центру»;

о) в наименовании приложения слово «автономной» заменить словом «Автономной», слова «Агентство передовых инициатив, технологий, проектов» заменить словами «Центр стратегических исследований Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин